ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН                                     АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ
  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

	ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕНИГОВО
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2020 года  № 266

«Об утверждении проекта межевания территории квартала застройки 12:14:2502011. Образование  двух земельных участков путём перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 12:14:2502011:128 и  12:14:2502011:129 ограниченного улицами Ленина, Пушкина в г. Звенигово Звениговского района Республики Марий Эл»

         В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 20, 21 статьи 45  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Республиканской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2019-2025годы, утвержденной Постановлением Правительства Республики Марий Эл № 85 от 29 марта 2019 года, руководствуясь п. 6.1. Положения о Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл;  Звениговская городская администрация,-

постановляет:

      1. Утвердить проект межевания территории квартала застройки 12:14:2502011. Образование  двух земельных участков путём перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 12:14:2502011:128 и 12:14:2502011:129 ограниченного улицами Ленина, Пушкина в г. Звенигово Звениговского района Республики Марий Эл Образуемые земельные участки:
- ЗУ1: среднеэтажная жилая застройка, общей площадью 3484 кв.м., расположенный в территориальной зоне Ж2-зона застройки среднеэтажными жилыми домами;
- ЗУ2: среднеэтажная жилая застройка, общей площадью 4356 кв.м., расположенный в территориальной зоне Ж2- зона застройки среднеэтажными жилыми домами.
2. Со дня опубликования настоящего постановления  физические или юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в п.1 настоящего постановления, в Звениговскую городскую администрацию Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.
3. Опубликовать настоящее постановление в местах для обнародования,  и размещению  на официальном сайте Звениговского  муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://admzven.ru/zvenigovo/generalnyj-plan-zvenigovo
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Звениговской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл С.Б.

И.о. Главы администрации                                                                  О.В. Орлова

С.Б. Кириллова
8 (83645) 7-17-79